ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 апреля 2023 года                                                                       № 40
с. Чаромское

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2022 года № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию  адресов объектам адресации»
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения от 31.10.2022 года № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектам адресации» внести следующие изменения:

 -  в подпункте 2.7.3. пункта 2.7. раздела 2  после слов «государственным органам организации,» дополнить словами «и в органах местного самоуправления»,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов